

Årsredovisning för
Advokatbyrån Sara Wallin AB
559280-7274

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatbyrån Sara Wallin AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2024-02-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 2024-02-26


Sara Wallin

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatbyrån Sara Wallin AB, 559280-7274, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess advokatverksamhet. Föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för 2023 har uppfyllts.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser att rapportera.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	740 168	446 528	967 331
Resultat efter finansiella poster	152 246	-5 848	377 934
Soliditet, %	72	68	60

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av fler antal uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		220 469
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			187 743
Vid årets slut	25 000		408 212

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 408 212 kronor, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	220 469
Årets resultat	187 743
Totalt	<u>408 212</u>
Disponeras för	
Utdelning (25 000 aktier * 12 kr per aktie)	300 000
Balanseras i ny räkning	108 212
Summa	<u>408 212</u>

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		740 168	446 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		740 168	446 528
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 079	-22 318
Övriga externa kostnader		-158 348	-138 881
Personalkostnader	2	-397 827	-291 182
Summa rörelsekostnader		-587 254	-452 381
Rörelseresultat		152 914	-5 853
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-760	0
Summa finansiella poster		-668	5
Resultat efter finansiella poster		152 246	-5 848
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		88 000	8 000
Summa bokslutsdispositioner		88 000	8 000
Resultat före skatt		240 246	2 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 503	-1 891
Årets resultat		187 743	261

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 291	1 803
Övriga fordringar		324	235
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		56 054	40 937
Summa kortfristiga fordringar		<u>105 669</u>	<u>42 975</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		492 383	417 764
Summa kassa och bank		<u>492 383</u>	<u>417 764</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>598 052</u>	<u>460 739</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>598 052</u>	<u>460 739</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		220 469	220 208
Årets resultat		187 743	261
Summa fritt eget kapital		408 212	220 469
Summa eget kapital		433 212	245 469
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	3	0	88 000
Summa obeskattade reserver		0	88 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 109	3 486
Skatteskulder		54 394	63 617
Övriga skulder		67 337	35 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		164 840	127 270
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		598 052	460 739

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	0	88 000
	0	88 000

Av periodiseringsfonder utgör 0 kronor (fg år 18 128 kronor) uppskjuten skatt.

Underskrifter

Stockholm det datum som framgår av digital signatur

Sara Wallin
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av digital signatur

Ninos Turgay
Auktoriserad revisor/Medlem i FAR

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Sara Wallin
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-23 15:09:32 GMT+01:00
Transaktions-ID: 8ea89e2bf2a84c90b030abb374c80193

Underskrift 2

Namn: Ninos Turgay
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-26 17:59:14 GMT+01:00
Transaktions-ID: aba1f0c935444a29b1a75aff6863c67
